一般競争入札参加資格審査申請書

令和 5年  月  日

南部広域市町村圏事務組合

理事会理事長   知 念 覚 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名                  印

一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。

なお、下記の 5に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日  令和 5年 2月 17日（金）

２ 委託業務名  令和 5年度～令和 7年度いなんせ斎苑火葬案内業務委託

３ 対象区域   浦添市伊奈武瀬一丁目７番５号（いなんせ斎苑内）

４ 資格審査申請書記載責任者氏名           電話番号

５ 資格要件

（1）地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること。

   記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（2）地方自治法施行令第 167 条の 4第 2項各号のいずれかに該当すると認められた者に

あっては、その事実があった後 2年を経過していること。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（3）会社更生法（平成 14年法律第 154号）第 17条の規定に基づく更生手続開始の申立て、

又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）第 21条の規定に基づく再生手続開始の申立

てをしていない者であること。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（4）経営状況が著しく不健全であると理事会理事長が認める者に該当しない者であること。

   記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（5）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準じる者と

して公共工事からの排除の要請があり、当該状態が継続しているなど、請負者として

不適当であると理事会理事長が認める者に該当しない者であること(下請業者も同様

とする)。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

(6) 那覇市、浦添市、糸満市、豊見城市、南城市、南風原町、八重瀬町、与那原町のいず

れかを所在地とする営業所を有し、かつ県内に本店のある法人で、葬祭業の営業実績が

２年以上あること。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

 (7) 那覇市、浦添市の市税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

(8) 労災保険、雇用保険、厚生年金及び健康保険制度があること。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

(9) 賃金不払い等、社会的不正行為がないこと。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

(10) 正規従業員数が５名以上であること。

記入欄（              ）【記入例：該当する】